



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 11 stycznia 2024 roku

Sąd Apelacyjny w Szczecinie I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSA Tomasz Sobieraj

Protokolant: sekr. sąd. Jagoda Zajkowska

po rozpoznaniu w dniu 11 stycznia 2024 roku na rozprawie w Szczecinie

sprawy z powództwa

przeciwko Bankowi Polska Kasa Opieki spółce akcyjnej w Warszawie

o ustalenie i zapłatę

na skutek apelacji pozwanego od wyroku Sądu Okręgowego w Szczecinie z dnia 9 grudnia 2022 roku, sygn. akt I C 981/21

- I. zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że w punkcie drugim zasądza od pozwanego Banku Polska Kasa Opieki spółki akcyjnej w Warszawie na rzecz powodów [redacted] łącznie do ich majątku wspólnego kwotę 78233,22 zł [siedemdziesięciu ośmiu tysięcy dwustu trzydziestu trzech złotych dwudziestu dwóch groszy] wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 20 kwietnia 2021 roku - z tym zastrzeżeniem, że uzależnia spełnienie zasądzonego świadczenia w zakresie kwoty 62691,03 zł [sześćdziesięciu dwóch tysięcy sześciuset dziewięćdziesięciu jeden złotych trzech groszy] od jednoczesnego zaofiarowania przez któregokolwiek z powodów zwrotu na rzecz pozwanego świadczenia pieniężnego w kwocie 62691,03 zł [sześćdziesięciu dwóch tysięcy sześciuset dziewięćdziesięciu jeden złotych trzech groszy] wypłaconego powodom na podstawie umowy kredytu z dnia 28 lutego 2005 roku albo zabezpieczenia przez któregokolwiek z powodów roszczenia o jego zwrot i oddala powództwo o zapłatę w pozostałej części objętej punktem drugim;

- II. oddala apelację w pozostałym zakresie;

- III. zasądza od pozwanego Banku Polska Kasa Opieki spółki akcyjnej w Warszawie na rzecz powódki [REDACTED] kwotę 4050 zł [czterech tysięcy pięćdziesięciu złotych] tytułem kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu apelacyjnym wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenia;

- IV. zasądza od pozwanego Banku Polska Kasa Opieki spółki akcyjnej w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 4050 zł [czterech tysięcy pięćdziesięciu złotych] tytułem kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu apelacyjnym wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenia;

SSA Tomasz Sobieraj